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Cto. Galego de Natación Alevín de Inverno (P25 Elec.)
Mos | As Pozas | 31 de xaneiro e 1 de febreiro de 2026

Prueba 12 Masc., 100m Libre ALEV M
31/01/2026 Resultados
MMG 13 55.76 , CAO HERMO, BREIXO BOIRO 16/12/2023
MMG 12 1:02.37 , VILLAVERDE PARADA, IAGO GALAICO 11/11/2001

Clasificación Edad Tiempo

ALEV M

1. GONZALEZ GONZALEZ, Hugo 13 NTNARON 58.52 19,00
50m: 28.74 28.74 100m: 58.52 29.78

2. FRAGA LIÑARES, Xacobo 13 FOGAR 1:03.07 16,00
50m: 30.20 30.20 100m: 1:03.07 32.87

3. RAMIL VAZQUEZ, Alejandro 13 SCASINO 1:05.93 14,00
50m: 32.38 32.38 100m: 1:05.93 33.55

4. CENDON LEIS, Xian 13 PONTEAREAS 1:05.97 13,00
50m: 32.61 32.61 100m: 1:05.97 33.36

5. GOMEZ CANEIRO, Ivan 12 CEDEIRA 1:06.21 12,00
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.21 34.15

6. HERMIDA PEREIRA, Santiago 13 MARINAF 1:06.30 11,00
50m: 32.03 32.03 100m: 1:06.30 34.27

7. CAAMAÑO VERDIA, Simon 13 FOGAR 1:06.54 10,00
50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.54 34.58

8. RODRIGUEZ GARCIA, Alberto 13 MARINAF 1:09.54 8,50
50m: 34.10 34.10 100m: 1:09.54 35.44

CHAN VAZQUEZ, Dario 13 GALAICO 1:09.54 8,50
50m: 33.99 33.99 100m: 1:09.54 35.55

10. BRAQUE SEOANE, Diego 13 RBAIXAS 1:09.58 7,00
50m: 33.45 33.45 100m: 1:09.58 36.13

11. QUINTANA GARCIA, Lucas 12 GALAICO 1:10.17 6,00
50m: 33.20 33.20 100m: 1:10.17 36.97

12. NOGUEIRA QUIÑOY, Gabriel 12 CIDSANTI 1:10.54 5,00
50m: 33.68 33.68 100m: 1:10.54 36.86

13. BUGARIN ALVAREZ, Gabriel 13 MOS 1:11.34 4,00
50m: 33.69 33.69 100m: 1:11.34 37.65

14. SIEIRO MURILLO, Martin 12 GALAICO 1:12.12 -
50m: 34.45 34.45 100m: 1:12.12 37.67

15. ESTEVEZ MONTES, Ian 13 PONTEAREAS 1:12.36 3,00
50m: 34.97 34.97 100m: 1:12.36 37.39

16. SANCHEZ TIZON, Abel 13 RBAIXAS 1:12.46 2,00
50m: 34.76 34.76 100m: 1:12.46 37.70

17. PEREZ GOMEZ, Mario 13 BOIRO 1:12.78 1,00
50m: 35.34 35.34 100m: 1:12.78 37.44

18. VARELA MOSQUERA, Nicolas 13 PORTAMIÑA 1:12.85 -
50m: 34.82 34.82 100m: 1:12.85 38.03

19. PLAZA GARCIA, Javier 13 PORTAMIÑA 1:12.89 -
50m: 34.84 34.84 100m: 1:12.89 38.05

20. GONZALEZ PEREIRA, Mauro 13 GALAICO 1:13.90 -
50m: 34.66 34.66 100m: 1:13.90 39.24
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Cto. Galego de Natación Alevín de Inverno (P25 Elec.)
Mos | As Pozas | 31 de xaneiro e 1 de febreiro de 2026

Prueba 12, Masc., 100m Libre, ALEV M

Clasificación Edad Tiempo

21. MIRANDA FROUFE, Hugo 13 POURENSE 1:15.33 -
50m: 35.00 35.00 100m: 1:15.33 40.33

22. GRANA LOPEZ, Jose 12 RCNVIGO 1:15.37 -
50m: 34.52 34.52 100m: 1:15.37 40.85

23. CASTRO FREIRE, Anton 13 CEDEIRA 1:15.38 -
50m: 35.79 35.79 100m: 1:15.38 39.59

24. PASTORIZA PEREZ, Mateo 13 FOGAR 1:15.69 -
50m: 36.35 36.35 100m: 1:15.69 39.34

25. VARELA CAMINO, Lucas 12 ARZUA 1:16.63 -
50m: 36.26 36.26 100m: 1:16.63 40.37

26. NIETO MUÑOZ, Iago 12 PONTEAREAS 1:17.20 -
50m: 37.45 37.45 100m: 1:17.20 39.75

27. BOUZAS CABALEIRO, Xandre 12 REDONDELA 1:17.32 -
50m: 35.99 35.99 100m: 1:17.32 41.33

28. AGEITOS ROMERO, Lucas 12 RIVEIRA 1:18.11 -
50m: 37.40 37.40 100m: 1:18.11 40.71

29. GUDIN MILLARENGO, Alejandro 12 NTNARON 1:19.57 -
50m: 36.85 36.85 100m: 1:19.57 42.72

30. FOJO CANEIRO, Yago 12 NTNARON 1:23.08 -
50m: 38.30 38.30 100m: 1:23.08 44.78

31. GAYO GONZALEZ, Izan 12 NFERROL 1:23.39 -
50m: 39.38 39.38 100m: 1:23.39 44.01

WDR GONZALEZ VIEITES, Martin 12 ARTEIXO -

12 años

1. GOMEZ CANEIRO, Ivan 12 CEDEIRA 1:06.21 12,00
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.21 34.15

2. QUINTANA GARCIA, Lucas 12 GALAICO 1:10.17 6,00
50m: 33.20 33.20 100m: 1:10.17 36.97

3. NOGUEIRA QUIÑOY, Gabriel 12 CIDSANTI 1:10.54 5,00
50m: 33.68 33.68 100m: 1:10.54 36.86

4. SIEIRO MURILLO, Martin 12 GALAICO 1:12.12 -
50m: 34.45 34.45 100m: 1:12.12 37.67

5. GRANA LOPEZ, Jose 12 RCNVIGO 1:15.37 -
50m: 34.52 34.52 100m: 1:15.37 40.85

6. VARELA CAMINO, Lucas 12 ARZUA 1:16.63 -
50m: 36.26 36.26 100m: 1:16.63 40.37

7. NIETO MUÑOZ, Iago 12 PONTEAREAS 1:17.20 -
50m: 37.45 37.45 100m: 1:17.20 39.75

8. BOUZAS CABALEIRO, Xandre 12 REDONDELA 1:17.32 -
50m: 35.99 35.99 100m: 1:17.32 41.33

9. AGEITOS ROMERO, Lucas 12 RIVEIRA 1:18.11 -
50m: 37.40 37.40 100m: 1:18.11 40.71

10. GUDIN MILLARENGO, Alejandro 12 NTNARON 1:19.57 -
50m: 36.85 36.85 100m: 1:19.57 42.72
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Cto. Galego de Natación Alevín de Inverno (P25 Elec.)
Mos | As Pozas | 31 de xaneiro e 1 de febreiro de 2026

Prueba 12, Masc., 100m Libre, 12 años

Clasificación Edad Tiempo

11. FOJO CANEIRO, Yago 12 NTNARON 1:23.08 -
50m: 38.30 38.30 100m: 1:23.08 44.78

12. GAYO GONZALEZ, Izan 12 NFERROL 1:23.39 -
50m: 39.38 39.38 100m: 1:23.39 44.01

WDR GONZALEZ VIEITES, Martin 12 ARTEIXO -

13 años

1. GONZALEZ GONZALEZ, Hugo 13 NTNARON 58.52 19,00
50m: 28.74 28.74 100m: 58.52 29.78

2. FRAGA LIÑARES, Xacobo 13 FOGAR 1:03.07 16,00
50m: 30.20 30.20 100m: 1:03.07 32.87

3. RAMIL VAZQUEZ, Alejandro 13 SCASINO 1:05.93 14,00
50m: 32.38 32.38 100m: 1:05.93 33.55

4. CENDON LEIS, Xian 13 PONTEAREAS 1:05.97 13,00
50m: 32.61 32.61 100m: 1:05.97 33.36

5. HERMIDA PEREIRA, Santiago 13 MARINAF 1:06.30 11,00
50m: 32.03 32.03 100m: 1:06.30 34.27

6. CAAMAÑO VERDIA, Simon 13 FOGAR 1:06.54 10,00
50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.54 34.58

7. RODRIGUEZ GARCIA, Alberto 13 MARINAF 1:09.54 8,50
50m: 34.10 34.10 100m: 1:09.54 35.44

CHAN VAZQUEZ, Dario 13 GALAICO 1:09.54 8,50
50m: 33.99 33.99 100m: 1:09.54 35.55

9. BRAQUE SEOANE, Diego 13 RBAIXAS 1:09.58 7,00
50m: 33.45 33.45 100m: 1:09.58 36.13

10. BUGARIN ALVAREZ, Gabriel 13 MOS 1:11.34 4,00
50m: 33.69 33.69 100m: 1:11.34 37.65

11. ESTEVEZ MONTES, Ian 13 PONTEAREAS 1:12.36 3,00
50m: 34.97 34.97 100m: 1:12.36 37.39

12. SANCHEZ TIZON, Abel 13 RBAIXAS 1:12.46 2,00
50m: 34.76 34.76 100m: 1:12.46 37.70

13. PEREZ GOMEZ, Mario 13 BOIRO 1:12.78 1,00
50m: 35.34 35.34 100m: 1:12.78 37.44

14. VARELA MOSQUERA, Nicolas 13 PORTAMIÑA 1:12.85 -
50m: 34.82 34.82 100m: 1:12.85 38.03

15. PLAZA GARCIA, Javier 13 PORTAMIÑA 1:12.89 -
50m: 34.84 34.84 100m: 1:12.89 38.05

16. GONZALEZ PEREIRA, Mauro 13 GALAICO 1:13.90 -
50m: 34.66 34.66 100m: 1:13.90 39.24

17. MIRANDA FROUFE, Hugo 13 POURENSE 1:15.33 -
50m: 35.00 35.00 100m: 1:15.33 40.33

18. CASTRO FREIRE, Anton 13 CEDEIRA 1:15.38 -
50m: 35.79 35.79 100m: 1:15.38 39.59

19. PASTORIZA PEREZ, Mateo 13 FOGAR 1:15.69 -
50m: 36.35 36.35 100m: 1:15.69 39.34


